
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Површинска обработка на дрвото одржан на 19.06.2025 година: 

 

Трајаноска Емилија  1028  8 

Андонова Мартина  1189  8 

Тодорова Матеја  1270  8 

Вучковска Христина  1185  7 

Јаневска Нела   1169  7 

Андревска Ангела  1188  7 

Илиева Илина   1221  7 

Ѓошев Бојан   1139  7 

Тодорова Ангела  1220  7 

Костовска Ема   1163  7 

Ипша Јована   1238  6 

Абдули Аида   521  6 

Андреевска Мила  1205  6 

Томовска Мартина  1253  6 

Трпевска Мартина  1235  6 

Стојанова Симона  1168  6 

Спирова Тина   668  6 

Савевска Софија  1084  6 

Поповска Наталија  1127  6 

Јанеска Теодора  1187  5 

Костадинова Ивона  1249  5 

Додевска Ива   1052  5 

Ликојази Рабије  983  5 

Павловска Моника  1203  5 

Василевска Ангела  1015  5 

 

         Од предметниот наставник 

 


